
Dz.U./S S98
20/05/2020
235620-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235620-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Włocławek: Olej napędowy
2020/S 098-235620

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 39
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL619
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Stanisław Jastrzębski
E-mail: stanislaw.jastrzebski@kpts.com.pl 
Tel.:  +48 571319966
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.kpts.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.kpts.com.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: publiczny międzymiastowy transport autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy oleju napędowego
Numer referencyjny: KPTS-ZP-2/D/ON/1/20/60

II.1.2) Główny kod CPV
09134100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:stanislaw.jastrzebski@kpts.com.pl
www.bip.kpts.com.pl
www.bip.kpts.com.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S98
20/05/2020
235620-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego dla potrzeb Kujawsko-Pomorskiego
Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna, w okresie 12 miesięcy, z podziałem zamówienia na 2 części (2
zadania).
Olej napędowy, w zależności od części zamówienia, dostarczany będzie do zbiorników magazynowych
Zamawiającego oraz do zbiorników pojazdów Zamawiającego.
Olej napędowy musi spełniać wymagania obowiązującej edycji Polskiej Normy PN-EN 590, wymagania
jakościowe dla oleju napędowego „standardowego” – zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9
października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 2015 poz. 1680).
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym powyżej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 12 676 134.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy oleju napędowego do zbiorników magazynowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyny paliw Zamawiającego w miejscowościach: 87-800 Włocławek, 87-500 Dylewo k/Rypina, 87-400
Golub-Dobrzyń, 88-300 Mogilno, 88-200 Radziejów, 88-400 Żnin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w tym zadaniu są sukcesywne dostawy oleju napędowego „standardowego” w ilości

2 070 m3 do podziemnych zbiorników magazynowych (magazynów paliw) Zamawiającego w jego jednostkach
organizacyjnych lub terenowych podanych w sekcji II.2.3.
Wymagania i sposób realizacji:
1. Zamawiający wymaga, aby w ofercie udział towarów pochodzących z państw członkowskich Unii
Europejskiej, państw, z którymi Unia Europejska zawarła umowy o równym traktowaniu przedsiębiorców, lub
państw, wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy dyrektywy 2014/25/UE, przekraczał 50 %.
2. Dostawy oleju napędowego odbywać się będą specjalistycznymi pojazdami transportowymi Wykonawcy –
autocysternami, wyłącznie w dni robocze (pn.–pt.) w godz. 7.00–15.00.
3. Termin realizacji poszczególnych dostaw: najpóźniej następnego dnia roboczego po dniu złożenia
zamówienia, chyba że Zamawiający określi inny – dłuższy termin dostawy.
Zamówienie Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy w dni robocze (pn.–pt.) nie później niż do godz.
12.00 w dniu składania zamówienia.
Zamówienie złożone po godz. 12.00 traktowane będzie jako zamówienie złożone następnego dnia roboczego.
4. Dostarczane paliwo będzie odbierane i rozliczane w temperaturze referencyjnej +15 stopni w skali Celsjusza,
według wskazań atestowanego i legalizowanego licznika pomiarowego zainstalowanego na autocysternie.
Urządzenie musi być wyposażone w czujnik temperatury oraz drukarkę. Wydruk z urządzenia ma zawierać
następujące dane:



Dz.U./S S98
20/05/2020
235620-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

a) ilość paliwa w temperaturze referencyjnej +15 stopni w skali Celsjusza;
b) pomiar wskazujący ilość dostarczonego oleju napędowego w temperaturze rzeczywistej wraz ze wskazaniem
tej temperatury.
Rozładunek (spust) oleju napędowego musi odbywać się pod nadzorem osób upoważnionych do odbioru ze
strony Zamawiającego.
5. Przed każdą kolejną dostawą zamówionej partii oleju napędowego Wykonawca przekaże Zamawiającemu
w formie elektronicznej potwierdzenie zgłoszenia przewozu towarów w systemie SENT zawierające: miejsce
dostawy, numer SENT, klucz odbiorcy.
6. Przy każdej dostawie Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu:
a) atest jakościowy producenta paliwa (świadectwo jakości);
b) wydruk z urządzenia pomiarowego autocysterny zawierający dane, o których mowa w pkt 4, lit. a i lit. b;
c) dowód wydania paliwa z bazy paliw zawierający co najmniej następujące informacje: pełną nazwę produktu,
ilość dostarczonego produktu i temperaturę produktu określoną w trakcie nalewu autocysterny w składzie
dostawcy, gęstość produktu przy temperaturze +15 stopni w skali Celsjusza, ilość w temperaturze referencyjnej
+15 stopni w skali Celsjusza, numer rejestracyjny autocysterny, datę sporządzenia dowodu wydania.
7. Wielkość jednorazowego zamówienia (pojedynczej dostawy) oleju napędowego Zamawiający ustala na 30

m3 z zastrzeżeniem, że punktem odbioru dla tej ilości oleju napędowego może być więcej niż jedna jednostka
organizacyjna lub terenowa Zamawiającego.
8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli dostarczanego oleju napędowego.
9. Wszelkie koszty związane z dostawą oleju napędowego do zbiorników Zamawiającego (zakupu, transportu,
rozładunku, itp.) ponosi Wykonawca.
Wszelkie pozostałe informacje zostały określone w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 7 931 101.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Stosownie do art. 91 ust. 3a Pzp, Zamawiający wymaga aby Wykonawca, składając ofertę, poinformował
Zamawiającego czy wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku
podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru, którego dostawa będzie prowadzić do jego powstania, oraz
wskazując jego wartość bez kwoty od podatku.
Szczegółowy opis dot. informacji znajduje się w SIWZ.



Dz.U./S S98
20/05/2020
235620-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy oleju napędowego do zbiorników pojazdów – tankowanie pojazdów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tankowanie na stacjach paliw w miejscowościach: 87-700 Aleksandrów Kuj., 88-190 Barcin, 87-300 Brodnica,
88-100 Inowrocław, 87-600 Lipno, 87-126 Obrowo, 13-300 Nowe Miasto Lub., 87-800 Włocławek, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w tym zadaniu są sukcesywne dostawy oleju napędowego „standardowego” w ilości
1 187 000 litrów do zbiorników pojazdów Zamawiającego – tankowanie pojazdów na stacjach paliw Wykonawcy
w następujących miejscowościach: 87-700 Aleksandrów Kujawski, 88-190 Barcin, 87-300 Brodnica, 88-100
Inowrocław, 87-600 Lipno, 87-126 Obrowo, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, 87-800 Włocławek, POLSKA.
Wymagania i sposób realizacji:
1. Tankowanie pojazdów odbywać się będzie na zasadzie bezgotówkowych transakcji za pomocą
elektronicznych kart paliwowych (mikroprocesorowych, magnetycznych itp.), zwanych „kartami paliwowymi”.
2. Wykonawca musi dysponować systemem i stacjami paliw umożliwiającymi bezgotówkowe tankowanie
zbiorników pojazdów Zamawiającego za pomocą kart paliwowych wystawianych na pojazd (numer rejestracyjny
pojazdu) i kart paliwowych, tzw. „imiennych” wystawianych na imię i nazwisko pracownika Zamawiającego.
3. Podstawowe informacje, które muszą wynikać z tankowania za pomocą karty to: adres stacji paliw, numer
karty, numer rejestracyjny pojazdu, imię i nazwisko pracownika Zamawiającego (w przypadku karty imiennej),
ilość i rodzaj tankowanego paliwa, termin (data i godzina), stan licznika kilometrów pojazdu w chwili jego
tankowania. Ponadto karta musi posiadać możliwość jej programowania w zakresie ustalania limitu zakupu
paliwa – dziennego/miesięcznego.
4. Karty paliwowe wystawione na numer rejestracyjny pojazdu i karty imienne mają być dostarczone
Zamawiającemu z chwilą podpisania umowy. Ilość kart wystawionych na numer rejestracyjny pojazdu
Zamawiający określa wstępnie na liczbę 190 szt. a ilość kart imiennych – na liczbę 8 szt. Właściwy wykaz
zawierający dokładną ilość pojazdów, ich numery rejestracyjne oraz imiona i nazwiska pracowników
Zamawiającego (dla kart imiennych), Zamawiający przekaże Wykonawcy na co najmniej 10 dni przed
podpisaniem umowy.
5. Jeżeli w trakcie trwania umowy Zamawiający dokona zakupu dodatkowych pojazdów lub wyznaczy innych
pracowników do posługiwania się kartami paliwowymi imiennymi Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć karty
paliwowe dla tych pojazdów lub osób, w terminie nie dłuższym niż 15 dni od dnia złożenia zamówienia.
6. Karty paliwowe Wykonawca wystawi i dostarczy bezpłatnie.
7. W przypadku utraty karty, z winy Zamawiającego (zgubienie, kradzież, uszkodzenie), Wykonawca za
wystawione duplikaty może żądać opłaty w wysokości nie większej niż 10 PLN netto za 1 kartę. Duplikaty
Wykonawca dostarczy w terminie nie dłuższym niż 15 dni od dnia złożenia zamówienia. Wykonawca
zobowiązany jest niezwłocznie dokonać blokady karty po zgłoszeniu przez Zamawiającego jej utraty.
8. W trakcie trwania umowy Wykonawca zapewni bezpłatny elektroniczny dostęp do informacji o dokonywanych
transakcjach za pomocą kart paliwowych.
9. Wykonawca musi posiadać co najmniej jedną stację paliw w każdej miejscowości wymienionej w tym
rozdziale w pkt 2 lub w odległości nie większej niż 10 km od granic administracyjnych miejscowości, z



Dz.U./S S98
20/05/2020
235620-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

wyłączeniem stacji paliw zlokalizowanych przy autostradach. Lokalizacja stacji paliw musi zapewniać swobodny
i bezpieczny dojazd dla pojazdów wszelkich rodzajów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997
r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 110). Stacje paliw Wykonawcy muszą być dostępne dla
Zamawiającego w następujących dniach i godzinach:
— poniedziałek – sobota, godz. 6.00–20.00,
— niedziele i święta, godz. 7.00–17.00.
10. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu, na każde jego żądanie, świadectwa jakości i składu paliwa
producenta od każdej partii paliwa, z którego są tankowane pojazdy Zamawiającego.
11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli jakości dostarczonych paliw płynnych. Badanie jakości
paliwa wykonywane będzie przez niezależne akredytowane laboratorium.
Wyboru laboratorium badającego jakość paliwa dokonuje Zamawiający.
Wszelkie pozostałe informacje zostały określone w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 745 032.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Stosownie do art. 91 ust. 3a Pzp, Zamawiający wymaga aby Wykonawca, składając ofertę, poinformował
Zamawiającego czy wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku
podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru, którego dostawa będzie prowadzić do jego powstania, oraz
wskazując jego wartość bez kwoty od podatku.
Szczegółowy opis dot. informacji znajduje się w SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) posiada ważną koncesję na obrót paliwami ciekłymi zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne;
2) posiada ważną koncesję na obrót paliwami ciekłymi z zagranicą – tylko w przypadku, gdy Wykonawca jest
importerem paliw i będzie dostarczał, w ramach niniejszego zamówienia, olej napędowy pochodzący z importu.



Dz.U./S S98
20/05/2020
235620-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Szczegółowy opis warunków znajduje się w SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej:
— 1 500 000,00 PLN – dla części I zamówienia,
— 800 000,00 PLN – dla części II zamówienia;
2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości na kwotę co najmniej:
— 500 000,00 PLN – dla części I zamówienia,
— 200 000,00 PLN – dla części II zamówienia.
Szczegółowy opis warunków i wykaz wymaganych dokumentów znajduje się w SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli:
1) w zadaniu nr 1 wykaże, że:
a) wykonał lub wykonuje dostawy oleju napędowego o wartości co najmniej 8 000 000,00 PLN brutto dla
jednego odbiorcy w okresie 12 m-cy;
b) dysponuje środkami transportowymi – autocysternami;
2) w zadaniu nr 2:
a) wykaże, że wykonał lub wykonuje dostawy oleju napędowego, polegające na tankowaniu zbiorników
pojazdów, o wartości co najmniej 4 000 000,00 PLN brutto dla jednego odbiorcy w okresie 12 m-cy,
b) wykaże, że dysponuje stacjami paliw w miejscowościach, o których mowa w sekcji II.2.3 dla części
II zamówienia a stacje te umożliwiają bezgotówkowe tankowanie zbiorników pojazdów za pomocą kart
paliwowych;
c) przedstawi opis funkcjonowania systemu elektronicznych kart paliwowych oraz zapewni Zamawiającemu
dostęp do informacji o dokonywanych transakcjach za pomocą kart paliwowych;
3) w zadaniu nr 1 i nr 2 wykaże, że dostarczany przez niego olej napędowy spełniać będzie wymagania
jakościowe określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 2015 poz. 1680) – warunek postawiony na podstawie art. 138c ust. 1 pkt
2 Pzp.
Szczegółowy opis warunków i wykaz wymaganych dokumentów znajduje się w SIWZ.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający żąda wniesienia, przed upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości:
1) 160 000,00 PLN – dla części I zamówienia;
2) 100 000,00 PLN – dla części II zamówienia.
2. W przypadku ubiegania się przez Wykonawcę o dwie części zamówienia zobowiązany jest on do wniesienia
wadium na każdą część odrębnie.
Szczegóły dotyczące wnoszenia i zwrotu wadium zawarte są w SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Określone w SIWZ.



Dz.U./S S98
20/05/2020
235620-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Określone w SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały zawarte w SIWZ, a w szczególności w projektach umów stanowiących,
odpowiednio do części zamówienia, załączniki o numerach 9 i 10 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/06/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/06/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku, ul. Wieniecka 39, 87-800
Włocławek, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
2. Otwarcie ofert nastąpi przy udziale komisji Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Maj/czerwiec 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne



Dz.U./S S98
20/05/2020
235620-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

VI.3) Informacje dodatkowe:
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w
szczególności składanie ofert oraz oświadczeń, w tym oświadczenia składanego na formularzu jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2. W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a
Wykonawcami, w szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji,
odbywa się przy użyciu systemu miniPortal http://miniportal.uzp.gov.pl, platformy ePUAP http://epuap.gov.pl/
wps/portal.
3. Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, e-mail:
biurozarzadu@kpts.com.pl  – z wyłączeniem składania ofert i jednolitego dokumentu (JEDZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Prezes Izby
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie Pzp
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania z ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
6. W przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie zawrze umowy do czasu ogłoszenia przez Izbę wyroku
lub postanowienia kończącego postępowanie odwoławcze, zwanych dalej „orzeczeniem”.

http://miniportal.uzp.gov.pl
http://epuap.gov.pl/wps/portal
http://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:biurozarzadu@kpts.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S98
20/05/2020
235620-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

20/05/2020 S98
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

7. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania
kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść
strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby Odwoławczej
w postaci papierowej lub elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a jego kopie
przesyła się Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
8. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy,
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
Pełne informacje na temat składania odwołań zawiera dział VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/05/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

